
Coursingrichter 1 - Dagmar Kohl/DE Coursingrichter 2 - Thomas Kühne/CH 400

Tn.-Nr. Rasse Ge Gewandheit Schnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gewandheit Schnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 1 Technischer Lauf

1 R Harmonie de la Vie Toomie Trishel H 0 0 0

0 0 0

Lauf 2 Windspiele - gemischt (4 Rü, 6 Hü)

9 R Bora von Neo Abakan H 0 0 0 n.d.

0 0 0

Lauf 3

2 R Xantino Bohemia Skara R 16 17 16 15 17 81 14 15 16 14 15 74 155 77,5

3 W Fabrizio Frangipani le Doue R 17 17 18 17 18 87 17 17 17 16 17 84 171 85,5

Lauf 4

4 R Wind Flower Feritte Bugsy R 17 18 18 18 18 89 18 19 19 18 19 93 182 91,0

5 W Talisker Annaperla R 17 18 18 18 18 89 19 18 19 18 19 93 182 91,0

Lauf 5

11 R Enigma Prestissimo H 17 17 17 18 18 87 19 18 19 18 19 93 180 90,0

0 0 0

Lauf 6

7 R Estefania le Doue H 15 15 15 18 17 80 16 16 17 14 15 78 158 79,0

8 W Aki von Neo Abakan H 17 18 18 15 17 85 16 17 18 14 15 80 165 82,5

Lauf 7

6 R Nalani Natale Come Il Vento H 18 18 18 18 19 91 19 20 19 19 20 97 188 94,0

10 W Glamorous Grace Prestissimo H 18 18 19 18 19 92 19 20 19 19 20 97 189 94,5

Lauf 8 Windspiel - Rüden nat. Größenklasse (1)

13 R Allegro Amadee von Neo Abakan R 17 18 18 18 19 90 18 18 19 18 18 91 181 90,5

0 0 0

Lauf 9 Whippet - Nat. Seniorenklasse gemischt (2 R, 1 H)

16 R Alijamo´s Anisette H 17 17 17 17 18 86 18 17 18 18 18 89 175 87,5

0 0 0

Lauf 10

15 R Alijamo´s Applejack R 18 19 19 17 19 92 18 17 18 18 19 90 182 91,0

14 W Red Rodeo Kansas R 17 19 18 17 19 90 17 16 17 18 18 86 176 88,0
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Coursingrichter 1 - Dagmar Kohl/DE Coursingrichter 2 - Thomas Kühne/CH

Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 11 Whippet - Rüden (18)

20 R Pillow Talk Grand Cru D´Amour R 18 18 18 19 19 92 19 18 19 18 18 92 184 92,0

18 W Culann's Zen Zen R 17 18 18 17 18 88 18 18 18 17 17 88 176 88,0

Lauf 12

19 R Pillow Talk I Follow You R 18 18 18 17 18 89 19 18 18 19 18 92 181 90,5

26 W Alijamo´s Elmley Lovett R 18 18 18 18 19 91 18 17 18 18 18 89 180 90,0

Lauf 13

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 14

30 R Alijamo´s Devill´s Pie R 18 19 19 18 19 93 18 18 19 18 18 91 184 92,0

22 W Incredible Silent Quicksilver R 19 19 19 19 20 96 19 20 19 19 20 97 193 96,5

Lauf 15

23 R Tisza-Parti-Szelvesz Zauberkraft R 18 19 18 19 19 93 19 19 19 19 19 95 188 94,0

29 W Fortheringhay´s Alexander The Great R 18 18 18 18 19 91 18 18 18 18 18 90 181 90,5

Lauf 16

35 R Buster Cebuko R 17 19 17 18 19 90 19 19 19 20 20 97 187 93,5

25 W Red Rodeo Tribute to Tennessee R 17 18 18 18 18 89 18 18 17 18 18 89 178 89,0

Lauf 17

36 R Amulet z Hedvábí R 18 19 18 19 19 93 20 19 19 19 19 96 189 94,5

32 W Culann's Yskert R 17 18 18 18 19 90 18 18 18 18 18 90 180 90,0

Lauf 18

21 R Pillow Talk Garden Polo & Gin TonicR 17 18 19 17 18 89 18 18 18 19 19 92 181 90,5

27 W Mano Sansonete Sparkling Kiss R 18 18 17 18 18 89 19 18 17 18 19 91 180 90,0

Lauf 19

33 R Quirin Queens son of Fox Manor R 18 18 18 18 19 91 19 19 19 19 19 95 186 93,0

34 W Colwyn Scirocco R 18 18 18 17 18 89 19 18 18 19 19 93 182 91,0

Lauf 20

31 R Culann's Vegard Verill R 18 18 18 18 19 91 19 19 19 18 19 94 185 92,5

24 W Nine Lives ,,Zero" R 17 18 18 17 19 89 19 18 19 19 19 94 183 91,5
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Coursingrichter 1 - Dagmar Kohl/DE Coursingrichter 2 - Thomas Kühne/CH

Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 21 Whippet - Hündinnen (11)

48 R Abryanne Petrificus Totalus H 18 18 18 18 19 91 19 19 19 19 19 95 186 93,0

46 W Alijamo´s Galaxy Corona H 18 18 18 18 19 91 19 19 19 18 19 94 185 92,5

Lauf 22

39 R Tisza Parti Szelvesz Oda H 17 17 18 17 18 87 18 18 19 18 18 91 178 89,0

0 0 0

Lauf 23

45 R Alijamo`s DRAGONFLY H 18 18 18 19 19 92 19 20 19 18 20 96 188 94,0

40 W Dévaj 1976 Evolution H 18 19 18 19 19 93 20 20 20 19 20 99 192 96,0

Lauf 24

41 R Pillow Talk Je m'appelle Joline H 18 18 18 18 19 91 19 19 18 19 19 94 185 92,5

42 W Alijamo´s EYRE H 18 18 18 17 19 90 19 18 18 19 19 93 183 91,5

Lauf 25

44 R Esme Gandamak Slovakia H 19 18 18 18 19 92 19 19 20 19 19 96 188 94,0

38 W Tisza Parti Szelvesz Karmen H 19 18 19 18 19 93 20 20 20 19 20 99 192 96,0

Lauf 26

37 R Eroica Pernille Blume H 18 18 18 18 18 90 20 20 19 19 20 98 188 94,0

47 W Alijamo´s Femme Fatale H 17 18 18 18 18 89 19 19 18 18 19 93 182 91,0

Lauf 27 Greyhound - Rüden (6)

49 R Fortheringhay´s Before Midnight R 17 18 19 18 18 90 19 18 19 18 19 93 183 91,5

50 W Fortheringhay´s Airborn Magic R 17 18 18 18 18 89 19 18 19 18 19 93 182 91,0

Lauf 28

51 R Fionn Icarus R 18 19 18 18 18 91 19 20 19 19 20 97 188 94,0

55 W Lucky Boy Riuna R 17 18 18 18 18 89 18 18 17 18 18 89 178 89,0

Lauf 29

53 R Romgrey After Eastern R 17 18 18 18 18 89 18 19 19 19 19 94 183 91,5

52 W Old Faithfull Ad Honores R 18 18 18 18 18 90 19 20 19 20 19 97 187 93,5

Lauf 30

R 0 0 0

0 0 0
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Coursingrichter 1 - Dagmar Kohl/DE Coursingrichter 2 - Thomas Kühne/CH

Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 31 Galgo Español - gemischt (3 R, 3 H)

56 R Hota Hota R 18 18 18 18 18 90 19 20 19 19 20 97 187 93,5

57 W Manolito Julio l`Aulp de Fier R 17 19 18 18 18 90 19 20 19 20 20 98 188 94,0

Lauf 32

58 R Prince-Caspian R 19 19 18 18 18 92 20 20 20 19 20 99 191 95,5

59 W Elany perla negra de Monte PodridoH 18 18 18 17 18 89 19 19 19 18 19 94 183 91,5

Lauf 33

60 R Kasandra de Monte Podrido H 18 18 18 19 18 91 19 18 19 19 19 94 185 92,5

61 W Safira-City H 18 19 19 18 18 92 20 20 20 19 20 99 191 95,5

Lauf 34 Whippet - Rüden Nat. Klasse (14)

62 R Indra von Boitin R 18 18 18 17 18 89 19 19 19 19 19 95 184 92,0

70 W Alijamo´s Gagarin R 18 19 18 17 19 91 19 18 19 18 19 93 184 92,0

Lauf 35

64 R Asher Petrificus Totalus R 18 18 18 18 19 91 19 19 19 19 20 96 187 93,5

65 W Fast'n Pawesome Bojangles R 18 19 18 18 19 92 19 19 19 19 19 95 187 93,5

Lauf 36

68 R Casper Green Marsh-Mallow life R 18 18 19 18 18 91 19 18 19 18 19 93 184 92,0

69 W Contemp Marzemino R 19 18 18 18 18 91 18 17 18 17 18 88 179 89,5

Lauf 37

66 R Fast'n Pawsome Blue Genes R 18 18 18 19 18 91 19 18 18 18 19 92 183 91,5

73 W Must be Shadow Sympathy for the DevilR 19 18 18 19 19 93 18 17 18 18 18 89 182 91,0

Lauf 38

71 R Alijamo´s Falcon Grag R 18 18 18 18 19 91 18 18 19 18 19 92 183 91,5

72 W Colwyn Raspberry Brandy R 19 19 18 18 19 93 19 19 19 19 19 95 188 94,0

Lauf 39

74 R Colwyn Rob Roy R 18 18 18 19 19 92 19 19 19 19 20 96 188 94,0

75 W Torshammarens MS Tore R 18 18 18 19 19 92 19 19 19 19 19 95 187 93,5

Lauf 40

77 R Echo Simeoni Whippster H 18 18 18 18 19 91 18 18 18 18 19 91 182 91,0

63 W Boreas vom Husbäker Moor R 19 18 18 18 19 92 19 19 19 19 20 96 188 94,0

2405 Hundsheim/Spitzerberg,  31. Oktober 2021 1. Durchgang   31 - 40 Seite 4

1. Durchgang 



Coursingrichter 1 - Dagmar Kohl/DE Coursingrichter 2 - Thomas Kühne/CH

Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 41

78 R APOLENKA VIP Poppet H 18 18 18 18 19 91 18 17 18 18 18 89 180 90,0

67 W Pillow Talk Light Up My Life R 19 18 18 19 19 93 18 17 18 18 18 89 182 91,0

Lauf 42

76 R Dévaj 1976 Tadita Born To Run H 18 19 18 18 19 92 18 18 19 19 18 92 184 92,0

0 0 0

Lauf 43 Greyhound - Hündinnen (7)

79 R Blueberry Saga Lilium at classy styrian H 18 19 18 18 19 92 18 19 19 18 19 93 185 92,5

85 W Magistral Qui Veut Ad Onores H 18 18 19 18 19 92 19 19 19 19 19 95 187 93,5

Lauf 44

80 R Bente Bernadette von der Oelmühle H 18 18 18 19 19 92 19 18 19 18 19 93 185 92,5

81 W Fortheringhay´s Betty The Thatcher H 18 19 18 19 19 93 20 19 20 19 20 98 191 95,5

Lauf 45

86 R Lady Lissa Riuna H 19 18 18 19 19 93 19 19 19 19 19 95 188 94,0

84 W Fortheringhay's Beg Your Pardon H 19 18 19 19 19 94 20 19 20 19 19 97 191 95,5

Lauf 46

87 R Fionn Clann Katniss H 18 18 18 19 18 91 18 18 18 19 19 92 183 91,5

0 0 0
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Coursingrichter 1 - Dagmar Kohl/DE Coursingrichter 2 - Thomas Kühne/CH

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 1 Technischer Lauf

1 R Harmonie de la Vie Toomie Trishel H 0 0 0

0 0 0

Lauf 2 Windspiele - gemischt (4 Rü, 6 Hü)  

11 R Enigma Prestissimo H 180 19 18 18 18 19 92 18 18 19 18 18 91 183 363 90,8 4

3 W Fabrizio Frangipani le Doue R 171 18 18 18 17 19 90 18 18 19 19 18 92 182 353 88,3 6

Lauf 3  

2 R Xantino Bohemia Skara R 155 18 18 18 18 18 90 17 17 18 18 18 88 178 333 83,3 9

0 0 0

Lauf 4  

5 R Talisker Annaperla R 182 17 18 18 18 18 89 18 17 18 18 18 89 178 360 90,0 5 CCLA

4 W Wind Flower Feritte Bugsy R 182 18 18 19 19 19 93 20 19 19 20 19 97 190 372 93,0 3 Res.CACIL

Lauf 5  

8 R Aki von Neo Abakan H 165 17 19 18 17 18 89 19 19 19 20 19 96 185 350 87,5 7

7 W Estefania le Doue H 158 18 18 17 18 18 89 18 18 17 18 17 88 177 335 83,8 8

Lauf 6  

10 R Glamorous Grace Prestissimo H 189 19 19 19 19 19 95 19 19 20 20 19 97 192 381 95,3 1BIF, CACIL, CCLA

6 W Nalani Natale Come Il Vento H 188 19 19 19 19 19 95 18 18 19 19 18 92 187 375 93,8 2

Lauf 7  

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 8 Windspiel - Rüden nat. Größenklasse (1)  

13 R Allegro Amadee von Neo Abakan R 181 17 18 17 17 17 86 19 18 18 17 18 90 176 357 89,3 1

0 0 0

Lauf 9 Whippet - Nat. Seniorenklasse gemischt (2 R, 1 H)  

15 R Alijamo´s Applejack R 182 18 18 18 17 18 89 18 19 19 18 18 92 181 363 90,8 1 CCLA

14 W Red Rodeo Kansas R 176 18 18 18 18 18 90 18 19 19 18 18 92 182 358 89,5 2

Lauf 10  

16 R Alijamo´s Anisette H 175 17 18 18 17 19 89 17 18 18 17 18 88 177 352 88,0 3

0 0 0
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Coursingrichter 2 - Thomas Kühne/CH

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 11 Whippet - Rüden (18)

26 R Alijamo´s Elmley Lovett R 180 19 19 18 17 19 92 18 19 19 19 19 94 186 366 91,5 7

32 W Culann's Yskert R 180 19 19 19 17 19 93 17 19 19 18 19 92 185 365 91,3 9

Lauf 12  

33 R Quirin Queens son of Fox Manor R 186 18 19 18 17 18 90 18 18 19 18 18 91 181 367 91,8 6

31 W Culann's Vegard Verill R 185 18 18 18 17 18 89 19 18 19 19 19 94 183 368 92,0 4

Lauf 13  

24 R Nine Lives ,,Zero" R 183 17 19 18 17 17 88 19 19 19 19 19 95 183 366 91,5 8

34 W Colwyn Scirocco R 182 18 17 18 18 18 89 18 18 19 18 19 92 181 363 90,8 12

Lauf 14  

22 R Incredible Silent Quicksilver R 193 19 18 18 17 18 90 19 19 18 19 19 94 184 377 94,3 1CACIL, CCLA

36 W Amulet z Hedvábí R 189 18 18 19 17 18 90 19 20 19 19 19 96 186 375 93,8 2

Lauf 15  

21 R Pillow Talk Garden Polo & Gin TonicR 181 17 19 18 17 18 89 19 18 19 18 19 93 182 363 90,8 11

27 W Mano Sansonete Sparkling Kiss R 180 19 18 18 18 18 91 18 18 18 17 18 89 180 360 90,0 14

Lauf 16  

25 R Red Rodeo Tribute to Tennessee R 178 17 18 18 17 18 88 18 18 18 18 18 90 178 356 89,0 16

18 W Culann's Zen Zen R 176 0 0 0 176 44,0 disq

Lauf 17  

20 R Pillow Talk Grand Cru D´Amour R 184 18 18 18 17 18 89 19 19 19 18 19 94 183 367 91,8 5

30 W Alijamo´s Devill´s Pie R 184 18 17 18 17 18 88 18 18 18 17 18 89 177 361 90,3 13

Lauf 18  

23 R Tisza-Parti-Szelvesz Zauberkraft R 188 17 18 18 16 17 86 16 17 17 16 17 83 169 357 89,3 15

35 W Buster Cebuko R 187 18 18 18 18 18 90 19 19 18 18 18 92 182 369 92,3 3 Res.CACIL

Lauf 19  

19 R Pillow Talk I Follow You R 181 18 18 18 17 17 88 19 19 19 18 19 94 182 363 90,8 10

29 W Fortheringhay´s Alexander The GreatR 181 18 17 18 17 18 88 18 17 17 16 17 85 173 354 88,5 17

Lauf 20  

R 0 0 0

0 0 0
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Coursingrichter 2 - Thomas Kühne/CH

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 21 Whippet - Hündinnen (11)

42 R Alijamo´s EYRE H 183 19 19 19 19 19 95 20 20 19 19 20 98 193 376 94,0 2 CACIL

47 W Alijamo´s Femme Fatale H 182 19 18 19 19 19 94 19 18 17 17 18 89 183 365 91,3 10

Lauf 22  

45 R Alijamo`s DRAGONFLY H 188 18 19 18 19 19 93 18 18 18 19 19 92 185 373 93,3 4

48 W Abryanne Petrificus Totalus H 186 18 19 18 18 18 91 19 19 18 18 19 93 184 370 92,5 7

Lauf 23  

39 R Tisza Parti Szelvesz Oda H 178 18 18 18 19 19 92 19 18 19 18 19 93 185 363 90,8 11

0 0 0

Lauf 24  

37 R Eroica Pernille Blume H 188 19 18 18 19 19 93 19 19 19 19 19 95 188 376 94,0 3 Res.CACIL

44 W Esme Gandamak Slovakia H 188 18 18 18 18 19 91 18 18 18 18 19 91 182 370 92,5 8

Lauf 25  

46 R Alijamo´s Galaxy Corona H 185 18 18 18 19 19 92 18 18 18 17 18 89 181 366 91,5 9

41 W Pillow Talk Je m'appelle Joline H 185 18 18 18 18 18 90 19 19 19 19 19 95 185 370 92,5 6

Lauf 26  

38 R Tisza Parti Szelvesz Karmen H 192 18 19 18 17 19 91 19 19 19 18 19 94 185 377 94,3 1

40 W Dévaj 1976 Evolution H 192 18 18 18 18 19 91 18 18 18 17 18 89 180 372 93,0 5

Lauf 27 Greyhound - Rüden (6)  

49 R Fortheringhay´s Before Midnight R 183 19 18 18 19 19 93 19 19 19 19 19 95 188 371 92,8 2 Res.CACIL

53 W Romgrey After Eastern R 183 19 18 18 19 19 93 18 19 18 18 18 91 184 367 91,8 3 CCLA

Lauf 28  

51 R Fionn Icarus R 188 0 0 0 188 47,0 zurückgez.

52 W Old Faithfull Ad Honores R 187 18 17 17 18 18 88 18 17 17 18 18 88 176 363 90,8 5

Lauf 29  

50 R Fortheringhay´s Airborn Magic R 182 19 19 19 19 19 95 20 19 19 20 19 97 192 374 93,5 1 CACIL

55 W Lucky Boy Riuna R 178 19 18 19 19 19 94 19 18 18 19 18 92 186 364 91,0 4

Lauf 30  

R 0 0 0

0 0 0
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Coursingrichter 2 - Thomas Kühne/CH

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 31 Galgo Español - gemischt (3 R, 3 H)

57 R Manolito Julio l`Aulp de Fier R 188 18 19 18 19 19 93 20 20 19 19 20 98 191 379 94,8 1

56 W Hota Hota R 187 18 19 18 18 19 92 19 19 18 18 20 94 186 373 93,3 4

Lauf 32  

60 R Kasandra de Monte Podrido H 185 19 19 18 18 19 93 19 18 19 19 19 94 187 372 93,0 5 CCLA

59 W Elany perla negra de Monte PodridoH 183 18 19 18 18 19 92 19 18 19 19 19 94 186 369 92,3 6

Lauf 33  

58 R Prince-Caspian R 191 18 19 18 17 18 90 19 19 19 18 19 94 184 375 93,8 2

61 W Safira-City H 191 18 18 18 18 18 90 19 19 19 18 19 94 184 375 93,8 3

Lauf 34 Whippet - Rüden nat. Klasse  (14)  

71 R Alijamo´s Falcon Grag R 183 19 18 18 19 19 93 19 19 19 20 19 96 189 372 93,0 5

67 W Pillow Talk Light Up My Life R 182 18 18 18 18 19 91 18 19 19 19 19 94 185 367 91,8 8

Lauf 35  

75 R Torshammarens MS Tore R 187 19 20 18 19 19 95 19 19 19 19 19 95 190 377 94,3 1

64 W Asher Petrificus Totalus R 187 19 19 18 19 19 94 19 19 19 19 19 95 189 376 94,0 2

Lauf 36  

68 R Casper Green Marsh-Mallow life R 184 17 18 18 18 18 89 18 18 19 18 18 91 180 364 91,0 10

66 W Fast'n Pawsome Blue Genes R 183 17 19 18 17 17 88 17 18 19 17 18 89 177 360 90,0 12

Lauf 37  

72 R Colwyn Raspberry Brandy R 188 18 18 18 18 19 91 18 18 18 17 18 89 180 368 92,0 7

63 W Boreas vom Husbäker Moor R 188 18 18 18 17 17 88 18 18 17 17 18 88 176 364 91,0 11

Lauf 38  

73 R Must be Shadow Sympathy for the DevilR 182 17 19 18 17 18 89 18 18 18 17 17 88 177 359 89,8 13

69 W Contemp Marzemino R 179 18 18 18 17 18 89 18 18 17 18 17 88 177 356 89,0 14

Lauf 39  

62 R Indra von Boitin R 184 19 19 19 19 19 95 19 19 19 20 19 96 191 375 93,8 3

70 W Alijamo´s Gagarin R 184 19 18 18 19 19 93 18 17 18 18 17 88 181 365 91,3 9

Lauf 40  

74 R Colwyn Rob Roy R 188 20 19 19 20 19 97 18 18 18 17 18 89 186 374 93,5 4 CCLA

65 W Fast'n Pawesome Bojangles R 187 19 19 19 19 19 95 17 18 17 17 18 87 182 369 92,3 6
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Coursingrichter 2 - Thomas Kühne/CH

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 41 Whippet - Hündinnen Nat. Klasse (3)

78 R APOLENKA VIP Poppet H 180 18 18 18 19 18 91 17 18 17 18 18 88 179 359 89,8 3

0 0 0

Lauf 42  

76 R Dévaj 1976 Tadita Born To Run H 184 19 19 18 19 19 94 17 18 18 17 18 88 182 366 91,5 2

77 W Echo Simeoni Whippster H 182 19 18 19 19 19 94 18 19 19 19 19 94 188 370 92,5 1 CCLA

Lauf 43 Greyhound - Hündinnen (7)  

86 R Lady Lissa Riuna H 188 19 19 19 19 20 96 19 19 19 19 19 95 191 379 94,8 3

85 W Magistral Qui Veut Ad Onores H 187 19 19 19 19 19 95 18 18 19 18 19 92 187 374 93,5 5

Lauf 44  

87 R Fionn Clann Katniss H 183 18 18 18 17 18 89 18 18 19 18 19 92 181 364 91,0 7

0 0 0

Lauf 45  

84 R Fortheringhay's Beg Your Pardon H 191 19 19 19 19 19 95 18 19 19 19 19 94 189 380 95,0 2 Res.CACIL

81 W Fortheringhay´s Betty The ThatcherH 191 19 19 18 18 19 93 19 20 19 20 19 97 190 381 95,3 1 CACIL

Lauf 46  

80 R Bente Bernadette von der OelmühleH 185 18 19 19 18 19 93 19 19 19 19 19 95 188 373 93,3 6

79 W Blueberry Saga Lilium at classy styrianH 185 18 19 18 19 19 93 20 20 19 20 19 98 191 376 94,0 4 CCLA
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Pkt. Gesamt % Platz Zusatz

Technischer Lauf

1 WhN Harmonie de la Vie Toomie Trishel H Albrecht-Bodnar TL 21.02.2013 0 #####

Windspiele - gemischt (4 Rü, 6 Hü)

10 Wisp x Glamorous Grace Prestissimo H Majsiak x C 31.05.2017 37 38 38 37 39 189 38 38 39 39 38 192 381 95,3 1 BIF, CACIL, CCLA

6 Wisp Nalani Natale Come Il Vento H Kunert x C 24.12.2019 37 38 37 37 39 188 37 37 38 38 37 187 375 93,8 2

4 Wisp x Wind Flower Feritte Bugsy R Durisova C 10.10.2019 35 37 37 36 37 182 38 37 38 39 38 190 372 93,0 3 Res.CACIL

11 Wisp x Enigma Prestissimo H Majsiak x C 07.11.2016 36 35 36 36 37 180 37 36 37 36 37 183 363 90,8 4

5 Wisp x Talisker Annaperla R Maier x C 06.10.2018 36 36 37 36 37 182 35 35 36 36 36 178 360 90,0 5 CCLA

3 Wisp Fabrizio Frangipani le Doue R Wagner Dr. C 04.07.2016 34 34 35 33 35 171 36 36 37 36 37 182 353 88,3 6

8 Wisp Aki von Neo Abakan H Wegger/Max C 20.09.2015 33 35 36 29 32 165 36 38 37 37 37 185 350 87,5 7

7 Wisp x Estefania le Doue H Wagner Dr. x C 02.08.2014 31 31 32 32 32 158 36 36 34 36 35 177 335 83,8 8

2 Wisp x Xantino Bohemia Skara R Vargova C 11.07.2013 30 32 32 29 32 155 35 35 36 36 36 178 333 83,3 9

9 Wisp x Bora von Neo Abakan H Wegger C 14.11.2018 n.d.

Windspiel - Rüden nat. Größenklasse (1)

13 WispN Allegro Amadee von Neo Abakan R Maier WispN 20.09.2015 35 36 37 36 37 181 36 36 35 34 35 176 357 89,3 1

Whippet - Nat. Seniorenklasse gemischt (2 R, 1 H)

15 WhSk Alijamo´s Applejack R Sklenár Kozánkováx nat.SK 28.01.2015 36 36 37 35 38 182 36 37 37 35 36 181 363 90,8 1 CCLA

14 WhSk Red Rodeo Kansas R Albrecht-Bodnar x nat.SK 18.10.2014 34 35 35 35 37 176 36 37 37 36 36 182 358 89,5 2

16 WhSk Alijamo´s Anisette H Sklenar Kozánkováx nat.SK 28.01.2015 35 34 35 35 36 175 34 36 36 34 37 177 352 88,0 3

Whippet - Rüden (18)

Punkte aller Teilnehmer

1. Durchgang 2. Durchgang Punkte

Internationales Coursing mit CACIL/FCI u. CCLA/ÖKV Vergabe
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22 Wh x Incredible Silent Quicksilver R Sonam x C 27.03.2017 38 39 38 38 40 193 38 37 36 36 37 184 377 94,3 1 CACIL, CCLA

36 Wh Amulet z Hedvábí R Fritzová C 21.01.2018 38 38 37 38 38 189 37 38 38 36 37 186 375 93,8 2

35 Wh x Buster Cebuko R Stöhrova C 05.01.2020 36 38 36 38 39 187 37 37 36 36 36 182 369 92,3 3 Res.CACIL

31 Wh x Culann's Vegard Verill R Arp C 24.03.2016 37 37 37 36 38 185 37 36 37 36 37 183 368 92,0 4

20 Wh x Pillow Talk Grand Cru D´Amour R Busl/Vegh x C 21.04.2015 37 36 37 37 37 184 37 37 37 35 37 183 367 91,8 5

33 Wh x Quirin Queens son of Fox Manor R Gschiel x C 14.05.2017 37 37 37 37 38 186 36 37 37 35 36 181 367 91,8 6

26 Wh x Alijamo´s Elmley Lovett R Sulganová C 15.09.2018 36 35 36 36 37 180 37 38 37 36 38 186 366 91,5 7

24 Wh x Nine Lives ,,Zero" R Bartok x C 28.09.2016 36 36 37 36 38 183 36 38 37 36 36 183 366 91,5 8

32 Wh x Culann's Yskert R Arp C 05.05.2019 35 36 36 36 37 180 36 38 38 35 38 185 365 91,3 9

19 Wh x Pillow Talk I Follow You R Schmid x C 28.11.2016 37 36 36 36 36 181 37 37 37 35 36 182 363 90,8 10

21 Wh x Pillow Talk Garden Polo & Gin Tonic R Busl/Vegh x C 21.04.2015 35 36 37 36 37 181 36 37 37 35 37 182 363 90,8 11

34 Wh Colwyn Scirocco R Bichler C 18.01.2019 37 36 36 36 37 182 36 35 37 36 37 181 363 90,8 12

30 Wh x Alijamo´s Devill´s Pie R Sklenár Kozánkováx C 15.03.2018 36 37 38 36 37 184 36 35 36 34 36 177 361 90,3 13

27 Wh x Mano Sansonete Sparkling Kiss R Wüger C 07.04.2016 37 36 34 36 37 180 37 36 36 35 36 180 360 90,0 14

23 Wh x Tisza-Parti-Szelvesz Zauberkraft R Bartok x C 18.09.2015 37 38 37 38 38 188 33 35 35 32 34 169 357 89,3 15

25 Wh x Red Rodeo Tribute to Tennessee R Albrecht-Bodnar C 23.05.2019 35 36 35 36 36 178 35 36 36 35 36 178 356 89,0 16

29 Wh Fortheringhay´s Alexander The Great R Rösner C 25.03.2019 36 36 36 36 37 181 36 34 35 33 35 173 354 88,5 17

18 Wh Culann's Zen Zen R Köhn C 07.07.2020 35 36 36 34 35 176 0 176 44,0 disqu

Whippet - Hündinnen (11)

38 Wh Tisza Parti Szelvesz Karmen H Gangemi C 14.08.2017 39 38 39 37 39 192 37 38 37 35 38 185 377 94,3 1

42 Wh x Alijamo´s EYRE H Horvátová C 15.09.2018 37 36 36 36 38 183 39 39 38 38 39 193 376 94,0 2 CACIL

37 Wh x Eroica Pernille Blume H Köhn C 06.07.2017 38 38 37 37 38 188 38 37 37 38 38 188 376 94,0 3 Res.CACIL

45 Wh x Alijamo`s DRAGONFLY H Mináriková C 15.03.2018 37 38 37 37 39 188 36 37 36 38 38 185 373 93,3 4

40 Wh Dévaj 1976 Evolution H Sonam C 24.08.2019 38 39 38 38 39 192 36 36 36 35 37 180 372 93,0 5

41 Wh Pillow Talk Je m'appelle Joline H Bräuer C 02.05.2017 37 37 36 37 38 185 37 37 37 37 37 185 370 92,5 6
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48 Wh x Abryanne Petrificus Totalus H Hostáňová C 31.05.2020 37 37 37 37 38 186 37 38 36 36 37 184 370 92,5 7

44 Wh x Esme Gandamak Slovakia H Ondrejová C 02.09.2019 38 37 38 37 38 188 36 36 36 36 38 182 370 92,5 8

46 Wh x Alijamo´s Galaxy Corona H Sklenar Kozánková C 02.05.2020 37 37 37 36 38 185 36 36 36 36 37 181 366 91,5 9

47 Wh x Alijamo´s Femme Fatale H Sklenar Kozánková C 26.09.2019 36 37 36 36 37 182 38 36 36 36 37 183 365 91,3 10

39 Wh Tisza Parti Szelvesz Oda H Gangemi C 03.05.2018 35 35 37 35 36 178 37 36 37 37 38 185 363 90,8 11

Greyhound - Rüden (6)

50 GH x Fortheringhay´s Airborn Magic R Wüger C 16.02.2015 36 36 37 36 37 182 39 38 38 39 38 192 374 93,5 1 CACIL

49 GH x Fortheringhay´s Before Midnight R Winrich C 11.02.2019 36 36 38 36 37 183 38 37 37 38 38 188 371 92,8 2 Res.CACIL

53 GH x Romgrey After Eastern R Wüger x C 13.04.2017 35 37 37 37 37 183 37 37 36 37 37 184 367 91,8 3 CCLA

55 GH Lucky Boy Riuna R Dedek C 16.02.2020 35 36 35 36 36 178 38 36 37 38 37 186 364 91,0 4

52 GH x Old Faithfull Ad Honores R Wüger C 10.09.2018 37 38 37 38 37 187 36 34 34 36 36 176 363 90,8 5

51 GH Fionn Icarus R Wüger C 10.05.2013 37 39 37 37 38 188 0 188 47,0 zurückgez.

Galgo Español - gemischt (3 R, 3 H)

57 GE Manolito Julio l`Aulp de Fier R Fleischmann C 22.12.2016 36 39 37 38 38 188 38 39 37 38 39 191 379 94,8 1

58 GE Prince-Caspian R Klug Dr. C 09.06.2014 39 39 38 37 38 191 37 38 37 35 37 184 375 93,8 2

61 GE Safira-City H Klug Dr. C 30.12.2014 38 39 39 37 38 191 37 37 37 36 37 184 375 93,8 3

56 GE Hota Hota R Darmstadter C 20.06.2016 37 38 37 37 38 187 37 38 36 36 39 186 373 93,3 4

60 GE Kasandra de Monte Podrido H Zäsar x C 03.08.2017 37 36 37 38 37 185 38 37 37 37 38 187 372 93,0 5 CCLA

59 GE Elany perla negra de Monte Podrido H Zäsar x C 20.08.2015 37 37 37 35 37 183 37 37 37 37 38 186 369 92,3 6

Whippet - Rüden nat. Klasse (14)

75 WhN Torshammarens MS Tore R Fritzová nat.GK 19.09.2019 37 37 37 38 38 187 38 39 37 38 38 190 377 94,3 1

64 WhN Asher Petrificus Totalus R Kohutova nat.GK 31.05.2020 37 37 37 37 39 187 38 38 37 38 38 189 376 94,0 2

62 WhN Indra von Boitin R Bindzus nat.GK 04.03.2020 37 37 37 36 37 184 38 38 38 39 38 191 375 93,8 3
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74 WhN Colwyn Rob Roy R Bichler x nat.GK 13.01.2019 37 37 37 38 39 188 38 37 37 37 37 186 374 93,5 4 CCLA

71 WhN Alijamo´s Falcon Grag R Sklenar Kozánková nat.GK 26.09.2019 36 36 37 36 38 183 38 37 37 39 38 189 372 93,0 5

65 WhN Fast'n Pawesome Bojangles R Fucik nat.GK 09.04.2018 37 38 37 37 38 187 36 37 36 36 37 182 369 92,3 6

72 WhN Colwyn Raspberry Brandy R Soltezs nat.GK 13.01.2019 38 38 37 37 38 188 36 36 36 35 37 180 368 92,0 7

67 WhN Pillow Talk Light Up My Life R Busl/Vegh x nat.GK 22.03.2019 37 35 36 37 37 182 36 37 37 37 38 185 367 91,8 8

70 WhN Alijamo´s Gagarin R Sklenar Kozánková nat.GK 02.05.2020 37 37 37 35 38 184 37 35 36 37 36 181 365 91,3 9

68 WhN Casper Green Marsh-Mallow life R Smoláková x nat.GK 07.01.2018 37 36 38 36 37 184 35 36 37 36 36 180 364 91,0 10

63 WhN Boreas vom Husbäker Moor R Bindzus nat.GK 02.08.2015 38 37 37 37 39 188 36 36 35 34 35 176 364 91,0 11

66 WhN Fast'n Pawsome Blue Genes R Melinc/Weissensteinerx nat.GK 09.04.2018 37 36 36 37 37 183 34 37 37 34 35 177 360 90,0 12

73 WhN Must be Shadow Sympathy for the Devil R Sponiarová nat.GK 07.01.2019 37 35 36 37 37 182 35 37 36 34 35 177 359 89,8 13

69 WhN Contemp Marzemino R Wüger nat.GK 21.12.2016 37 35 36 35 36 179 36 36 35 35 35 177 356 89,0 14

Whippet - Hündinnen nat. Klasse (3)

77 WhN Echo Simeoni Whippster H Mayer/Heisz x nat.GK 22.04.2019 36 36 36 36 38 182 37 37 38 38 38 188 370 92,5 1 CCLA

76 WhN Dévaj 1976 Tadita Born To Run H Sonam x nat.GK 18.10.2015 36 37 37 37 37 184 36 37 36 36 37 182 366 91,5 2

78 WhN APOLENKA VIP Poppet H Tausingerova x nat.GK 09.10.2016 36 35 36 36 37 180 35 36 35 37 36 179 359 89,8 3

Greyhound - Hündinnen (7)

81 GH x Fortheringhay´s Betty The Thatcher H Wüger C 11.02.2019 38 38 38 38 39 191 38 39 37 38 38 190 381 95,3 1 CACIL

84 GH x Fortheringhay's Beg Your Pardon H Gottschalk C 11.02.2019 39 37 39 38 38 191 37 38 38 38 38 189 380 95,0 2 Res.CACIL

86 GH x Lady Lissa Riuna H Jenik Dufková C 16.02.2020 38 37 37 38 38 188 38 38 38 38 39 191 379 94,8 3

79 GH x Blueberry Saga Lilium at classy styrian H Pichler x C 19.05.2017 36 38 37 36 38 185 38 39 37 39 38 191 376 94,0 4 CCLA

85 GH x Magistral Qui Veut Ad Onores H Wüger C 23.12.2017 37 37 38 37 38 187 37 37 38 37 38 187 374 93,5 5

80 GH x Bente Bernadette von der Oelmühle H Rösner C 13.09.2019 37 36 37 37 38 185 37 38 38 37 38 188 373 93,3 6

87 GH x Fionn Clann Katniss H Wüger C 10.05.2013 36 36 36 38 37 183 36 36 37 35 37 181 364 91,0 7


